
Seuran agilitymestaruuskisan tulokset 17.9.2016

Sijoitus Koirakko Taso
Agility-

rata

Hyppy-

rata

Yhteis-

tulos

1. Alva Grönqvist & Timi mölli -22 -29 -22

2. Kati Pohjoisvirta & Pyry 3.lk 5 -30 5

3. Kati Skog & Mimmi 2.lk -31 10 -31

4. Eva Grahn & Sera mölli 15 -25 15

5. Anna Lassas & Pinja 2.lk -29 20 -29

6. Cessi Grönqvist & Wico 2.lk 25 -33 25

7. Cessi Grönqvist & Asta 1.lk -17 10 -17

8. Tanja Ikonen & Inka mölli 10 -16 10

9. Kati Pohjoisvirta & Halti 1.lk -29 30 -29

10. Magdalena Törnqvist & Nelly 1.lk 5 5 5

11. Magdalena Törnqvist & Stella mölli 10 5 10

12. Marja Toro & Coco mölli 15 15 15

13. Lotta Lassas & Pumba 2.lk 10 20 10

14. Hennis Soininen & Iku 1.lk 15 30 15

15. Wilma Ek & Jaffa mölli 51 35 51

LOVIISAN SEUDUN KOIRAT RY

LOVISANEJDENS HUNDAR RF



Agilityrata (ihanneaika 60 s)

Sijoitus Koirakko Taso
Suoritus-

aika

Rata-

virheet
Tulos

Mini

1. Cessi Grönqvist & Asta 1. lk -17 0 -17

Medi

1. Kati Skog & Mimmi 2.lk -31 0 -31

2. Alva Grönqvist & Timi mölli -22 0 -22

3. Eva Grahn & Sera mölli -11 15 15

4. Marja Toro & Coco mölli -10 15 15

5. Cessi Grönqvist & Wico 2.lk -18 25 25

6. Wilma Ek & Jaffa mölli 16 35 51

Maxi

1. Anna Lassas & Pinja 2.lk -29 0 -29

2. Kati Pohjoisvirta & Halti 1.lk -29 0 -29

3. Magdalena Törnqvist & Nelly 1.lk -31 5 5

4. Kati Pohjoisvirta & Pyry 3.lk -26 5 5

5. Lotta Lassas & Pumba 2.lk -26 10 10

6. Magdalena Törnqvist & Stella mölli -19 10 10

7. Tanja Ikonen & Inka mölli -6 10 10

8. Hennis Soininen & Iku 1.lk -14 15 15

Hyppyrata (ihanneaika 60 s)

Mini

1. Cessi Grönqvist & Asta 1.lk -15 10 10

Medi

1. Cessi Grönqvist & Wico 2.lk -33 0 -33

2. Alva Grönqvist & Timi mölli -29 0 -29

3. Eva Grahn & Sera mölli -25 0 -25

4. Kati Skog & Mimmi 2.lk -34 10 10

5. Marja Toro & Coco mölli -11 15 15

6. Wilma Ek & Jaffa mölli -10 35 35

Maxi

1. Kati Pohjoisvirta & Pyry 2.lk -30 0 -30

2. Tanja Ikonen & Inka mölli -16 0 -16

3. Magdalena Törnqvist & Nelly 1.lk -37 5 5

4. Magdalena Törnqvist & Stella mölli -22 5 5

5. Anna Lassas & Pinja 2.lk -31 20 20

6. Lotta Lassas & Pumba 2.lk -22 20 20

7. Hennis Soininen & Iku 1.lk -22 30 30

8. Kati Pohjoisvirta & Halti 1.lk -20 30 30


